
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Włoszakowic 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XXXII/255/2021 Rady Gminy 
Włoszakowice z dnia 29 października 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Włoszakowice (Dz.Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 8317) Wójt 
Gminy Włoszakowice zarządza co następuje: 

§ 1. W celu poznania opinii w sprawie dokumentu strategicznego "Plan Odnowy Miejscowości 
Włoszakowice na lata 2022-2029" zarządza się na obszarze miejscowości Włoszakowice konsultacje 
z mieszkańcami. 

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie spotkania z mieszkańcami. 

2. Termin spotkania z mieszkańcami: 23 sierpnia godz. 18.00. 

3. Miejsce spotkania z mieszkańcami: sala masońska Urzędu Gminy Włoszakowice. 

§ 3. 1. Informacja o zarządzeniu i przeprowadzeniu konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości 
w formie obwieszczeń na terenie miejscowości Włoszakowice, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Włoszakowice. 

2. Informacja o wyniku konsultacji z mieszkańcami zostanie podana do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej po spotkaniu z mieszkańcami. 

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Włoszakowice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Włoszakowice 
 

Robert Kasperczak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F9CB77A-AE07-4CDE-820E-1B9DE68907DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


